PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      20    года

                               №
О внесении изменений в постановление администрации
Белоярского района от 16 января 2024 года № 8
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 16 января 2024 года № 8 «О Порядке предоставления муниципальному унитарному предприятию Белоярского района «Бюро ритуальных услуг» из бюджета Белоярского района субсидий в целях возмещения затрат в связи с оказанием ритуальных услуг по погребению согласно гарантированному перечню услуг по погребению, не возмещаемых за счет государственных внебюджетных фондов и бюджетов иных уровней» (далее – постановление) изменение, заменив по тексту постановления слова «муниципальное унитарное предприятие Белоярского района «Бюро ритуальных услуг» словами «общество с ограниченной ответственностью «Бюро ритуальных услуг» в соответствующих падежах.
2. Внести в приложение Порядок предоставления обществу с ограниченной ответственностью «Бюро ритуальных услуг» из бюджета Белоярского района субсидий в целях возмещения затрат  в связи с оказанием ритуальных услуг по погребению согласно гарантированному перечню услуг по погребению, не возмещаемых за счет государственных внебюджетных фондов и бюджетов иных уровней к постановлению (далее – приложение к постановлению) следующие изменения:

1) по тексту приложения к постановлению слова «муниципальное унитарное предприятие Белоярского района «Бюро ритуальных услуг»» заменить словами «общество с ограниченной ответственностью «Бюро ритуальных услуг»» в соответствующих падежах.
2) подпункт пункт 1.5. пункта 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.5. Возмещению подлежат фактически понесенные специализированной службой, в том числе муниципальным унитарным предприятием Белоярского района «Бюро ритуальных услуг», затраты в связи с оказанием ритуальных услуг по погребению согласно гарантированному перечню услуг по погребению, не возмещаемые за счет государственных внебюджетных фондов и бюджетов иных уровней, произведенные начиная с декабря 2023 года, за исключением затрат, которые администрация Белоярского района возместила путем предоставления субсидии.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

                                  С.П.Маненков